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Republika e Kosovés Komuna ¢ Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Gllogovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas

Zyra e Kryetarit
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Mbéshtetur n€ nenin 19 t€ Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenit 13 té rregullores
(QRK) Nr.05/2022 pér procedurat konkurruese dhe pranimi pér népunésit administrativ dhe
mbéshtetés, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pér fazén e verifikimit paraprak té
kandidatéve béné keté:

NJOFTIM PER INTERVISTI

Kandidatet q¢ i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe t€ veganta, pér vazhdimin e
procedurave t€ rekrutimit t€ métutjeshme, né konkursin pér pranim e népunéseve
administrative dhe mbéshtetés, pér pozitén: ,, Tekniko Shérbyes™ né shkollat SHFMU, ‘Hasan
Prishtina’-Llapushnik, SHFMU “’Bajram Curri’’ — Nekoc dhe SHFMU “’Xheladin Plaku-
Gashi”’ — Komoran, me RN00014513, i datés 13/07/2024, SIMBNIJ i ftoné kandidatét q& té
marrin pjesé né intervist, me datén 22.08.2024, né Sallén e Kuvendit Komunal t&§ Komunés
sé Drenasit, sipas orarit sé mé poshté:

SHFMU *’Hasan Prishtina’’- Llapushnik- nga ora 09:30

Nr. Emn dhe Mbiemri i Kandidatit/€s Me nr. t€ aplikacionit
1 Besim Gashi 01-111/01-35777
2 Istref Thaqi 01-111/01-35743

SHFMU *’ Bajram Curri’’— Nekoc- nga ora 10:30

1 Halil Gashi 01-111/01-35871
2 Rrahim Krapi 01-111/01-37071
3 Selman Zeka 01-111/01-37113

SHFMU *’Xheladin Plaku-Gashi’’— Komoran- nga ora13:00

1 Feim Nishori 01-111/01-36436
2 Shaban Rruku 01-111/01-37151
3 Valentina Kukaj 01-111/01-37272

Drenas, 19.08.2024

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevéé Liadrovci” Nr, 2, 10000 - Drenos, Kosové
Tel: 038/200 40 887



